
MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE, 
RIBARSTVA I RURALNOG RAZVOJA 

2056 

Na temelju članka 14., stavka 2. točke 1. Zakona o morskom ribarstvu (»Narodne novine«, br. 
56/10, 127/10 i 55/11) i članka 3. stavka 4. Pravilnika o ulovu, uzgoju i prometu tuna 
(Thunnus thynnus) (»Narodne novine«, br. 26/11, 29/11, 31/11 i 53/11), ministar 
poljoprivrede, ribarstva i ruralnog razvoja donosi 

ODLUKU 

O ZABRANI RIBOLOVA TUNA (Thunnus thynnus) U 
REKREACIJSKOM RIBOLOVU U 2011. GODINI 

I. 

Zabranjuje se ribolov tuna (Thunnus thynnus) u rekreacijskom ribolovu od 2. rujna 2011. 
godine radi ispunjenja dopuštene izlovne kvote za rekreacijski ribolov u 2011. godini. 

II. 

U slučaju ulova tune, ovlaštenici dozvola za rekreacijski ribolov tuna, igluna i iglana obvezni 
su tunu pustiti. 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u »Narodnim novinama«. 

Klasa: 324-01/11-01/650 

Urbroj: 525-08-1-0323/11-1 

Zagreb, 30. kolovoza 2011. 

Potpredsjednik 
Vlade 

Republike 
Hrvatske i 
ministar 

poljoprivrede, 
ribarstva i 

ruralnog razvoja 
Petar 

Čobanković,  

 


